
Dodatek ke smlouvě o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací - Převod účastnictví 

Ke smlouvě číslo: 2003/1392/0003, uzavřené dne: 18.4.2003 

POSTUPUJÍCÍ POSKYTOVATEL: 

GTS NOVERA a.s. (akciová společnost zaysaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddíle B, vložka č. 3988) se sídlem 
Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3, IC: 61058904, DIČ: CZ61058904, Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., Na Příkopě 
854/14, 115 20 Praha 1, č. účtu 17489033/0300 (účet vedený v CZK) 

NABÝVAJÍCÍ POSKYTOVATEL: 

Obchodní firma: TELEKORA, s.r.o. 

Zapsaná v OR: u Krajského soudu vč. Budějovicích 

Sídlo: Ulice: Vodní 

Město: české Budějovice 

IČ: 26089874 

-�- i----------

ŮČASTNÍK: 

Obchodní firma/Jméno: Město Písek 

Zapsaná v OR: 
Sídlo: Ulice: Velké náměstí 

Město: Písek 

IČ/rodné číslo: 00249998 

Číslo pasu (u clzlndl): 
Korespondenční adresa (pokud se liší od sídla): 

-===========:......-============----=====� 

DIČ: CZ26089874 

DIČ: CZ00249998 

Země vydáni: 

oddíl: C vložka: 13386 

Číslo popisné: 561/8 

PSČ: 370 01 

oddíl: vložka: 
Číslo popisné: 114 

PSČ: 397 19 

Převedeni veškerých práv a povinností z výše uvedené smlouvy o poskytováni veřejně dostupné služby elektronických komunikací 

1. Podpisem tohoto dodatku účastník, jemuž jsou poskytovány veřejně dostupné služby elektronických komunikací dle výše uvedené smlouvy o 
poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací, výslovně souhlasí s převodem ve.škerých práv a povinností vyplývajících z výše 
uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací z postupujlciho poskytovatele na nabývajícího 
poskytovatele, tzn. že výslovně souhlasí s tím, že mu příslušné veřejně dostupné služby elektronických komunikací bude ode dne účinnosti tohoto 
dodatku namísto postupujícího poskytovatele - společnosti GTS NOVERA a.s. poskytovat nabývající poskytovatel - společnost TELEKORA, 
s.r.o., a to za stejných podmínek, nedohodnou-li se účastník a nabývající poskytovatel výslovně jinak. 

2. Veškerá práva a povinnosti postupujícího poskytovatele vyplývající z výše uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby 
elektronických komunikací přecházejí na nabývajícího poskytovatele s účinností od data účinnosti tohoto dodatku s výjimkou příslušných 
finančním nároktl postupujícího poskytovatele vzniklých vtlčl účastníkovi kdykoli před účinností tohoto dodatku. 

3. Účastník podpisem tohoto dodatku výslovně stvrzuje, že má k datu svého podpisu tohoto dodatku vypořádány veškeré závazky vtlči 
postupujícímu poskytovateli s výjimkou těch, které vzniknou v období mezi platností a účinností tohoto dodatku. Zároveň se účastník podpisem 
tohoto dodatku zavazuje uhradit postupujícímu poskytovateli vyúčtované částky za veřejně dostupné služby elektronických komunikací 
poskytované dle výše uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací v zúčtovacích obdobích mezi platností a 
účinností tohoto dodatku, popř. jiné částky vyúčtované postupujícím poskytovatelem v souladu se smlouvou o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací, na které vznikl postupujícímu poskytovateli nárok v souvislosti se smlouvou o poskytování veřejně dostupné 
služby elektronických komunikací kdykoli před účinností tohoto dodatku. 

4. Postupující poskytovatel a nabývající poskytovatel podpisy tohoto dodatku výslovně souhlasí s převodem práv a povinností vyplývajících 
z výše uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací v souladu s výše uvedenými ustanoveními tohoto 
dodatku, tzn. zejména s tím, že ode dne účinnosti tohoto dodatku budou příslušné veřejně dostupné služby elektronických komunikací dle výše 
uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací poskytovány účastníkovi výhradně nabývajícim 
poskytovatelem - společností TELEKORA, s.r.o. namísto postupujícího poskytovatele - společnosti GTS NOVERA a.s. 

5. Tímto dodatkem se nemění žádná jiná ustanovení výše uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací včetně 
příloh a dodatku. 

6. Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené smlouvy o poskytování veřejně dostupné služby elektronických komunikací a vstupuje v platnost 
dnem, kdy je podepsán oprávněnými zástupci postupujícího poskytovatele, nabývajícího poskytovatele a účastníka. Tento dodatek 
vstupuje v účinnost dnem 1. 10. 2008. 

7. Tento dodatek se podepisuje ve třech vyhotoveních, z nichž všechny mají platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží Jedno vyhotovení. 

Podepsáno v Písku 

oprávněného 
zástupce 

postupujlclho 
poskytovatele 

Jméno. funkce a 
podpis 
oprávněného 
zástupce 
nabývajícího 
poskytovatele 

Jméno, funkce a 
xxxxxxxxxxxxxx       xxxxxxxxxxxxxxx

podpis  

1/1 


